様式第４号

平成   年   月   日

 小国町長 仁 科 洋 一 殿

申請者住所  小国町大字

氏名                 印

小国町営バス半額利用券交付申請書

 小国町営バス設置及び管理に関する条例施行規則第12条第１項第１号に規定

する小国町営バス半額利用券の交付を下記のとおり申請いたします。

記

   利用券の交付を受けようとする高齢者

     住  所  小国町大字

     氏  名

           明治

     生年月日  大正   年   月   日

           昭和

交付番号